
 

Комора медицинских сестара  

и здравствених техничара Србије  

Б Е О Г Р А Д 

Улица Пилота Михајла Петровића бр. 5-г 

Датум: 29.04.2015.г. 

Број: 1103/2015  

 На основу члана 63., став 1. и члана 54., став 13., тачка 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. 
гл. РС'' бр. 124/2012) комисија сачињава  

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

за јавну набавку добара бр. 1.1.2/2015- нових путничких возила , Наручиоца Комора 
медицинских сестара и здравствених техничара Србије Централе, са седиштем у Београду, 

Пилота Михајла Петровића бр. 5-г 

У СЛЕДЕЋЕМ: 

1. На страни 16. конкурсне документације у Одељку VI – Упутство понуђачима 
како да саставе понуду у делу у којем се наводи рок (датум) за подношење 
понуда и датум јавног отварања понуда – мења се датум рока за подношење 
понуда и датум одржавања јавног отварања понуда, јер је начињена техничка 
грешка у рачунању времена, односно погрешно је рачунато да је данашњи датум, 
када се објављује конкурсна документација и позив за достављање понуда, 
22.04.2015.г. уместо 29.04.2015.г. тако да сада, након извршене измене тај део 
конкурсне документације на страни 16 гласи: 

 

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ: Понуда се сматра 
благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

01.06.2015.године, до 10.00 часова.   

 

Јавно отварање понуда   ће се одржати након истека рока за 

подношење понуда, дана 01.06.2015.године, са почетком у 
11.00 часова. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 



 

 

 

 

   

 

  


